

Årsredovisning för

GeoDev AB

559420-3381

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sander Wilhelmus Meijer Danebjer
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GeoDev AB, 559420-3381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Hörby kommun bedriver datakonsultverksamhet inom IT, gårdsbutik, snickeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats under räkenskapsåret då företagsledaren har tillträtt en anställning i ett annat företag. I samband med detta har löpande verksamhet och uppdrag successivt avslutats och inga nya åtaganden har ingåtts.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	681 006	1 739 854	1 463 855
Resultat efter finansiella poster	440 563	1 020 064	675 772
Soliditet %	81,8	84,8	65,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att verksamheten har avvecklats under räkenskapsåret, då företagsledaren har tillträtt en anställning i ett annat företag. I samband med detta har inga nya uppdrag tagits in och befintlig verksamhet har successivt avslutats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	536 216	810 017
Balanseras i ny räkning		810 016	-810 017
Vinstutdelning		-537 000	
Årets resultat			349 338
Belopp vid årets utgång	25 000	809 232	349 338

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	809 232
Årets resultat	349 338
Summa	1 158 570
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	836 570
Summa	1 158 570

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		681 006	1 739 854
Övriga rörelseintäkter		0	486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		681 006	1 740 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-30 114	-45 901
Personalkostnader	2	-211 323	-674 816
Övriga rörelsekostnader		0	-522
Summa rörelsekostnader		-241 437	-721 239
Rörelseresultat		439 569	1 019 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 617	983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-623	-20
Summa finansiella poster		994	963
Resultat efter finansiella poster		440 563	1 020 064
Resultat före skatt		440 563	1 020 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 225	-210 047
Årets resultat		349 338	810 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 181	25 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	210 328
Summa kortfristiga fordringar		12 181	236 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 434 015	1 380 528
Summa kassa och bank		1 434 015	1 380 528
Summa omsättningstillgångar		1 446 196	1 616 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 196	1 616 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		809 232	536 216
Årets resultat		349 338	810 017
Summa fritt eget kapital		1 158 570	1 346 233
Summa eget kapital		1 183 570	1 371 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		906	0
Skatteskulder		53 659	132 454
Övriga skulder		208 061	112 935
Summa kortfristiga skulder		262 626	245 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 446 196	1 616 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, Gradusante Aktiebolag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Höör

Sander Wilhelmus Meijer Danebjer

2026-02-06

Sander Wilhelmus Meijer Danebjer
Styrelseledamot

Datum